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Nachname Vorname Telefon Handy e-mail

Ansorge Jens 05383 / 8484 0175-2401760 jens.ansorge@gmx.net

Beissert Henk 05383-907195 015226242033 henkbeissert@gmail.com

Beissert Luke 05383 907195 01743239423 Lukebeissert@gmail.com

Beulshausen Christiane 05341-3981079 01716924245 beulshausen-ch@t-online.de

Brunke Marco 05341-2965430 0151-70832221 marco-brunke@gmx.eu

Buchmann Finn Mattis 05174 04915170861022 f.buchmann612@gmail.com

Busch Otto   05840 / 98989991 Otto_Buschjun@web.de

Denkler Matthias 05326 / 8471 0170-2039283 feuervogel666@gmx.net

Deutschmann Joey 01719581425 joey.pitts@web.de

Deutschmann Maik 05344/262686 01712144872 Maik.deutschmann@GMX.net

Dunemann Florian HDunemann@kabelmail.de

Dunemann Harald 05321 / 1443 HDunemann@kabelmail.de

Ellinghaus Klaus 05322 / 51783 0171-3512572 Klaus.Ellinghaus@t-online.de

Ellinghaus Max 05322 / 51783 0171- 4555059 max.ellinghaus@web.de

Evers Jochen 05561 / 72085 jochen.evers@yahoo.de

Filek Michael 0170-5260364 Info@filek.de

Galler Geritt 05341 1887599 01777225128 gerittgaller@t-online.de

Gauer Sven 05321 / 26236 0160 8632965 sven.gauer@t-online.de

Gebauer Michael 05381 / 3282 0175 / 6519146 gebauer.m@t-online.de

Grunewald Manuel 01723417365 manuel.grunewald@gmx.de

Habig Dirk 0170 4663011 dhabig@arcor.de

Hans Klaus 05381 / 70246 klaushans@onlinehome.de

Harmel Hans-Jürgen 05341 / 395272 0151-24176889 hannesharmel@web.de

Hartmann Diano - 017647144878 d.hartmann@firemail.de

Hasselbach Jörg 05326 / 86314 0170-5727165 fam.hasselbach@t-online.de

Hauska Jona 05346 / 3385 m.hauska@t-online.de

Heilmann Jens 05341 / 398297 0171-2642020 jens.heilmann@u-s-l.de

Heilmann Volker 05341 / 391392 0151/10251772 Volker.Heilmann@kabelmail.de

Hermeling Bastian 0515140750450 bastian.hermeling@coffeezone.de

Hermeling Ben 015140750450 bastian.hermeling@coffeezone.de

Hermeling Maike 015140750450 bastian.hermeling@coffeezone.de

Höbig Mathias 05321/389239 0160/8877425 mhoebig@tuev-nord.de

Jahns Heiko 05326 / 86967 Heikojahns@t-online.de

Kislat-Schmidt Michael 05383-907090 0151-50653217 kislat-m@web.de

Kistermann Paul 05341 / 38532 Paul@Kistermann.de

Klauenberg Rainer 05341 - 393929 01713728660 rainer.klauenberg@gmx.de

Kleiner Kim 05341 - 3059950 0152 04473288 Sound-Boss@freenet.de

Körner Florian 0178 - 3078363 post.koerner@googlemail.com

Kraemer Ralf 01522 9554138 01522 9554138 kraemer_ralf@t-online.de

Krause Philipp 05321 / 394191 0177- 6343434 philipp.krause@goslarsche-zeitung.de

Lang Manfred 05341-77378 lang.m@lama-sz.de

Leising Constantin 0351-65332541 0176-63476312 C.Vogt3@gmx.de

Loss Holger 05731 / 982398 hloss@hdz-nrw.de

Lyrath Wulf-Dieter 05322 / 5596420 Lyrath@t-online.de

Mai Jörg 01607228835 joerg-mai@online.de

Mietz Dieter 05062 / 8541

Papendieck Wolfgang 05324 / 3399 0160-91264880 Papendieck.Wolfgang@t-online.de
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Peters David 01713635431 david@airpix.net

Pförtner Mark 05381 / 697654 0170-8683708 mark@markpfoertner.de

Pippert Michael 015118606151 m.pippert@t-online.de

Quilitzsch Tobias 016090204531 tobias.quilitzsch@web.de

Richter Adrian +49 5129 2163523 0176-32810749 adrian.richter.sz@googlemail.com

Richter Kayleigh

Richter Liam

Schulz Andreas 05324 / 6203 Amcschulz@t-online.de

Sembritzki Werner 05381 / 46338 wb-sembritzki@vodafone.de

Siedentopf Gerhard 05302-4555 015175087337 monika.gerhhard.s@freenet.de

Siedentopf Marc 015150619014 Marc-Siedentopf@gmx.de

Siepert Ulrich 05321 / 41578 info@usiepert.de

Sommer René 05326 / 3223 01520 6182578 Rene.Sommer@gmx.de

Tholl Werner 05341 / 35025 01522-8628604 Tholl-Salz@online.de

Umlauft Dennis 0176-64096614 dennis.umlauft@gmx.de

Wagner Michael 05326 / 3758 0160 94647866 michi3758@aol.com

Wielert Marvin 05326 / 3095 0157-84463338 sbach342@gmx.de

Wilhelm Markus 0178-358 18 40 wilhelm-schaustellerbetrieb@gmx.de

Willner Marcel 01701443390 marcelwillner@posteo.net

Witte Bernhard 05345 / 493723 bernhard.witte.1@web.de

Wolf Andreas 0172-5445456 andreaswolf@t-online.de

Wolters Heinz 05345 / 1463 Renate38271@online.de

Wrazidlo Kim Niklas 015231703613 kimniklaswrazidlo@web.de
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